

Protokoll fört vid styrelsemöte för SPF Vikbolandet den 5 April 2023

Mötet hölls hemma hos ordförande Magnus Arnoldsson vid Hansro

Närvarande

Magnus Arnoldsson

Agneta Carlberg

Gun-Britt Boström

Birgitta Ståhl

Paul Finér

Nils-Göran Berglund

Bo Larsson

1,Ordförande Magnus Arnoldsson öppnade mötet och hälsade oss välkomna till att skriva dagens protokoll utsågs Bo Larsson.

2,Dagordningen godkändes.

3,Föregående styrelsemötesprotokoll godkändes.

4,Att justera dagens protokoll valdes Birgitta Stål ock Paul Finér.

5,Medlemsläget diskuterades och vi är nu 348 betalande 4 nya och 11 medlemmar som har avgått.

6,Kassören Birgitta Stål redogjorde för vår ekonomi och vi har på konto 48,442:-Bank 83,009:-Vi har fått ett kommunalt bidrag på 9,800:-

7,Styrelsen föreslog att vi skall fortsätta med Swishbetalningarna , kassören tycker att det underlättar för henne.

8,Angående vår hemsida så fortsätter ordförande Magnus och Göran Karlsson att lämna ut info om vad som händer i föreningen.

9,Ordförande Magnus hälsar nya medlemmar välkomna vid nästa medlemsmöte och nya medlemmarna går då in gratis,

10,Nästa medlemsmöte är den 19 april och det är Gudrun Nilsson Larsson som tar emot anmälan,Det blir filmvisning av Sune Johansson som visar en film om Vättern och sedan blir det vårlunch allt, för 120:-st.

11,Gunilla Magnusson har sänt ett brev till styrelsen om hur hon tyckte att sockenombuden skall arbeta,Efter lite diskusion fick ordförande Magnus i uppdrag att tala med Gunilla

beträffande hennes brev.

12.Hälsoveckan som i år är 8-12 maj tyckte styrelsen att vi skulle försöka hitta på några arrangemang. Ordförande Magnus försöker hitta på något att göra.

13,Agneta Carlberg kommer med förslag på resmål till hösten.

14, ITmöte den 14 april kl.14-16 i Träffpunkten

15,Distriktsårsmöte den 26 april i Norrköping. Anmälda är Magnus och Ebba Arnoldsson, Nils-Göran Berglund och Bo Larsson

16,Det har kommit fram förslag från ordföranderna i SPF- styrelserna i Norrköping med omnejd om att hålla en fest på Borgen i höst, Magnus Arnoldsson och Bo Larsson utsågs att delta i förarbetet.

17,Svenska Flaggans dag hålls i år i Kuddby kyrka, SPF Vikbolandet deltar med två stycken fanor, De bärs av Gun-Britt Boström, Gunilla Johansson Neilsen och Magnus Arnoldsson ,Nils-Göran Berglund

18,Styrelsen saknar en sekreterare eftersom Gun-Britt Boström och Agneta Carlberg inte ville ta på sig detta Magnus pratar med Valberedningen som får uppgift att skaffa fram någon som kan ingå i styrelsen och sedan kan bli vår sekreterare.

19,Ordförande Magnus Arnoldsson tackade för mötet och föklarade mötet avslutat och bjöd på kaffe, Agneta Carlberg bjöd på bröd därtill. Nästa styrelsemöte blir 3-5 kl.14,00 i Hansro.

Vid protokollet

Ordförande

Bo Larsson

Magnus Arnoldsson

Justeras

Birgitta Stål

Paul Finér